Flach- und Winkelkäfi gführungen
A11-1
Merkmale und Typen .......................  A11-2
Merkmale der Flach- und Winkelkäfi gführungen .. A11-2
• Aufbau und Merkmale ......................  A11-2
Typenübersicht ..................................  A11-3
• Ausführungen und Merkmale .............  A11-3
Auswahlkriterien..............................  A11-4

FT5038  P1 -750L
   (*1) Siehe  A11-7 .
Aufbau der Bestellbezeichnung
A11-9
Flach- und W
inkelkäfi gführungen
     Typ FTW
ℓ
B
P
φ Da
b1
b
    Einheit: mm
 Baureihe/-größe
 Hauptabmessungen  Rollenabmessungen  Dynamische
Tragzahl
 Statische
Tragzahl  Gewicht
 Breite    Länge  Durchmesser  Länge  Anzahl
Rollen  Abstand  C  C 0
 b  b 1   ℓ  D a   B  Z  P  kN  kN  g
 FTW 4030V-150  30  24,5  150  2,828  22,8  22×2  6  59  220  94
 FTW 5045-250  45  35,5  250  5  32,8  21×2  11,1  142  548  410
 FTW 5050-250  50  40,5  250  5  37,8  23×2  10  160  634  460
 FTW 5035V-250  35  29  250  3,535  26,8  33×2  7  102  411  220
 FTW 6022.4-320  22,4  14,4  320  6  12,8  16×2  19  53  141  180
 FTW 10036V-380  36  26,6  380  7,071  25  23×2  16  149  507  700
 FTW 10043.5V-380  43,5  34  380  7,071  31,8  23×2  16  182  660  845
 FTW 10070V-500  70  56,5  500  7,071  52,8  35×2  13,5  394  1804  1790
Symbol für
Genauigkeit (*1)
Baureihe/
-größe
Käfiggesamtlänge
(mm)
FTW5050  P1 -750L
   (*1) Siehe  A11-7 .
Aufbau der Bestellbezeichnung